;l1.lyiiff ::tii1g:,,:::?j::1{L#;iiiiii'6rcmai,:dsermayesarina,ma(enrat.edu.trKDV revkirarrna tabi hizmererde tevkirat berirtirmeiigiiil iJ; ;#Hilffiiil:

T.C.
FIRAT ONIVERSITESI HASTANESI
oONER SERMAYE ISLETI,E BIRIMI

YAKLASIK MALIYET TESPIT CEWELI
lstem No
lgln Adl
lstem Yspan 86laim

Srra llalrn Clnsl

55238 :2111405

ECZANE ISIN 3 KALEM ILAQ ALIMI
ECZANE

149.848 (Yuz Kirk Dokuz Bin Sekiz Yuz Kirk Sekiz TL )

Fiyat aragttrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlaryukarrda gdsterilmigtir. 1 5l .O4 12021

Yetkilendirilen Alrm Komisyonu Tutanagl
Frrat universitesi hastanesi Baghekimligi MafamrnAan itiian.14l.O4 t2621 ttaih ve .1405 .saytlt onay belgesi gerelince yukarrda yaalt mal I